
СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество 

«Дорожно-строительное управление № 3»

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
	04123-D


	на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	1


(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента: г. Кандалакша,  Мурманской обл., ул. Кировская, д. 10.
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://dorognik-51.narod.ru/
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	Генеральный директор 

ООО «Управляющая компания «Мурманское дорожное управление» - управляющей организации ОАО «Дорожно-строительное управление № 3»
	
	
	С.А. Колмыков
	

	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	Дата “
	31
	”
	марта 
	20
	11
	г.
	М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	


	Коды эмитента

	ИНН
	5102000190

	ОГРН
	1065102008641

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Кузнецов 

Вячеслав Станиславович
	Согласие не дано
	Член Совета директоров

Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	06.10.2010

10.03.2009
	0
	0

	2
	Незнанова

Анна Владимировна
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	06.10.2010
	0
	0

	3
	Чернасов 

Михаил Юрьевич
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	06.10.2010
	0
	0

	4
	Бородулин Михаил Владимирович
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	06.10.2010
	0
	0

	5
	Ионова Анна Николаевна
	Согласие не дано
	Член Совета директоров
	06.10.2010
	0
	0

	6
	Колмыков Сергей Алексеевич
	Согласие не дано
	Лицо, исполняющее функции единоличного исполнительного органа
	17.01.2011
	0
	0

	6
	ООО «Управляющая компания «Мурманское дорожное управление»
	183038, г. Мурманск, 
ул. Коминтерна, д. 5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	16.01.2011
	0
	0

	7
	ООО «СтройКомплект»
	184355, Мурманская обл., Кольский р-он, пгт Мурмаши, пер. Южный, д. 2
	Владение более 20% голосующих акций общества
	09.04.2009
	100
	100

	8
	Хазов Александр Сергеевич
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	25.12.2008
	0
	0

	9
	ООО «СеверТранс»
	г. Кола Кольского района, Мурманской обл., ул.Кривошеева, 2а
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	25.12.2008
	0
	0

	10
	ОАО «Оленегорское дорожное строительное предприятие»
	184530, Россия, Мурманская обл., г.Оленегорск, ул.Строительная, д. 77
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	11
	ООО «Кольское карьероуправление»
	183038, г.Мурманск, ул.Коминтерна, д. 5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	12
	ООО «Гранит»
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	25.12.2008
	
	

	13
	ООО «Кварцит»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	14
	ООО «Монолит»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	15
	ООО «Нива»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	16
	ООО «Родонит»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	17
	ООО «Турмалин»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	18
	ООО «Минерал»
	183038, г.Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество

	13.11.2008
	0
	0

	19
	ООО «ГРАНИТ-М»
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	13.11.2008
	0
	0

	20
	ООО «Ритейл Менеджмент»
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д.5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество

	13.11.2008
	0
	0

	21
	Сергеев Александр Александрович
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество

	25.01.2011
	0
	0

	22
	Шубин Григорий

Валерианович
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	11.03.2010
	
	

	23
	Илюшин Илья 

Вячеславович
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	11.03.2010
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	1
	по
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	1


	№
п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменения основания,  по которому лицо  признанно аффилированным
	16.01.2011
	17.01.2011


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ООО «Управляющая компания «Мурманское дорожное управление»
	183038, г. Мурманск, ул. Коминтерна, д. 5
	Лицо осуществляет функции единоличного исполнительного органа
	10.03.2009
	нет
	нет


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	ООО «Управляющая компания «Мурманское дорожное управление»
	183038, г. Мурманск, 
ул. Коминтерна, д. 5
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	16.01.2011
	Нет
	нет


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2
	Избрание лица единоличным исполнительным органом эмитента 
	17.01.2011
	17.01.2011


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Колмыков 

Сергей Алексеевич
	Согласие не дано
	Лицо не является аффилированным по отношению к эмитенту
	-------
	нет
	нет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Колмыков 

Сергей Алексеевич
	Согласие не дано
	Лицо осуществляет функции единоличного исполнительного органа
	17.01.2011
	нет
	нет


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3
	Исключение лица из группы лиц, к которой принадлежит эмитент

 
	25.01.2011
	25.01.2011


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ефремов Александр Владимирович
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	09.06.2009
	нет
	нет


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

Содержание сведений об аффилированном лице  после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ефремов Александр Владимирович
	Согласие не дано
	Лицо не является аффилированным по отношению к эмитенту
	25.01.2011
	нет
	нет


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4
	Появление  лица в  группе лиц, к которой принадлежит эмитент

 
	25.01.2011
	25.01.2011


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сергеев Александр Александрович
	Согласие не дано
	Лицо не является аффилированным по отношению к эмитенту
	________
	нет
	нет


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

Содержание сведений об аффилированном лице  после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сергеев Александр Александрович
	Согласие не дано
	Лицо, принадлежащее к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	25.01.2011
	нет
	нет


1

